小型活塞式空气压缩机
英格索兰活塞式空气压缩机无论是在可靠性、效率、坚固性、灵活性或是维护性方面，都非常理想。SS和 TS
系列空气压缩机有多种配置，应用于所有使用压缩空气的制造和服务行业。其单级和两级活塞式空气压缩机是
为重工业应用设计，机组性能和压缩空气品质都超越了客户使用要求。
选择了英格索兰活塞式空气压缩机，就是选择了一种以质量和可靠性享誉全球的产品。英格索兰活塞式空气压
缩机的设计体现出优秀的性能，可靠、高效，并且操作简便，维护简单。
   重载型铸铁气缸
高效电机

2340K5/12 5.5 4.1 1500 0.478 0.375 150 1440X540X970 240
2475K5/12 5.5 4.1 1060 0.600 0.484 150 1440X540X970 245
2475C5/12 5.5 4.1 1060 0.600 0.484 230 1740X620X1050 294
2475C7/12 7.5 5.6 1340 0.759 0.609 230 1740X620X1050 307
2545C7/12 7.5 5.6 765 0.862 0.700 230 1740X620X1170 355
2545C10/12 10.0 7.5 1020 1.149 0.963 230 1740X620X1170 374
7100D15/12 15.0 11.2 1030 1.604 1.294 303 1890X880X1325 583
立罐式 1.2MPa (175psig)
2340L3/12 3 2.24 1100 0.350 0.27 230 860×540×1850 257
2545N7/12 7.5 5.60 765 0.862 0.70 303 1050×640×2000 372
2545N10/12 10 7.46 1025 1.149 0.96 303 1050×640×2000 372
卧罐式 1.8MPa (260psig)
H2340K3/18 3 2.24 1040 0.33 0.25 150 1440X540X970 223
H2475K5/18 5.5 4.10 910 0.51 0.39 150 1440x540x1000 245
H2545C7/18 7.5 5.60 585 0.69 0.54 230 1740×620×1170 374
H15TE15/18 15 11.19 624 1.80 1.30 445 1900×1100×1540 678
H15TE15/18-AC 15 11.19 700 1.80 1.30 445 1950×1100×1550 750
H15TE20/18 20 14.92 835 2.32 1.64 445 1900×1100×1540 750
H15TE20/18-AC 20 14.92 900 2.32 1.64 445 1950×1100×1550 770
TS两级空气压缩机（标准型）性能参数和尺寸
SS单级空气压缩机性能参数和尺寸
型号
电  机

高温报警开关 √ * * * * *
低油位开关 √ √ √ √ √ √
双重控制 √ * * * * *
*选项
HP高压活塞式空气压缩机性能参数和尺寸
型号
功  率 转  速 最大压力 流  量
气缸数 压缩级数
体  积
长  宽  高
重  量
HP Kw RPM MPa cfm m3/min mm kg
HP3-35 3 2.2 660 3.5 4.8 0.14 2 2 908X540X590 165
HP5-70 5.5 4.1 800 7.0 5.8 0.16 2 2 1260X950X800 295
HP7-35 7.5 5.5 580 3.5 15.7 0.45 2 2 1260X950X800 321
HP10-35 10 7.5 800 3.5 21.6 0.62 2 2 1260X950X800 325
HP15-30 15 11 900 3.0 37.7 1.07 3 3 1400X1030X860 473
HP15-35 15 11 900 3.5 37.7 1.07 3 3 1400X1030X860 473
HP15-55 15 11 785 5.5 32.3 0.92 3 3 1400X1030X860 473
HP15-70 15 11 725 7.0 29.7 0.85 3 3 1400X1030X860 473
参考环境：1个标准大气压，环境温度 20℃
型号
功  率 转  速 最大压力 流  量
气缸数
压缩
级数
体  积
长  宽  高
重  量
HP Kw RPM MPa cfm m3/min mm kg
15T2XB15/30-FF 15 11 850 3.0 38.44 1.08 3 3 1400X950X860 473
15T2XB15/35-FF 15 11 850 3.5 35.55 1.00 3 3 1400X950X860 473
15T2XB15/55-FF 15 11 770 5.5 32.30 0.92 3 3 1400X950X860 485
15T2XB15/70-FF 15 11 710 7.0 29.05 0.82 3 3 1400X950X860 485
H15T2XB20/80-FF 20 15 900 8.0 32.96 0.93 3 3 1400X950X860 506
H15T2XB20/104-FF 20 15 900 10.4 32.73 0.92 3 3 1400X950X860 506
15T4XB15/245-FF 15 11 895 24.5 19.08 0.54 3 4 1460X990X1150 520
H15T4XB15/344-FF 15 11 840 34.4 17.49 0.49 3 4 1460X990X1150 520
15T4XB20/245-FF 20 15 895 24.5 21.57 0.61 3 4 1460X990X1150 540
H15T4XB20/344-FF 20 15 1010 34.4 21.06 0.59 3 4 1460X990X1150 540
H15T6XB20/414-FF 20 15 900 41.4 19.30 0.54 3 4 1410X860X1200 650
参考环境：1个标准大气压，环境温度 20℃
T30高压全面型活塞式空气压缩机性能参数和尺寸
-8-
整机1年标准保修